（別紙様式１）

製茶用蒸機工程装置リース導入事業　一般競争入札参加資格申込書

令和　　年　　月　　日

名波園グループ
　会　　長　　名　波　隆　雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　契約名義人　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　貴事業より公告のあった製茶用蒸機工程装置リース導入事業に係る標記入札参加について、下記のとおり申請します。

記

１　公告日：令和６年９月２４日

２　補助事業名：持続的生産強化対策事業
       　　　  （令和６年度茶・薬用作物等地域特産作物体制強化促進事業）

３　事業名：名波園グループ　製茶用蒸機工程装置リース導入事業

４　添付書類
（１）仕様書に基づく、製茶用蒸機工程装置の仕様内容
（２）事業報告書（直近５カ年間）
[bookmark: _GoBack]　　法人概要とともに添付のとおり

【製茶機械導入】実績リスト（直近５ヶ年間）
	№
	年度
	契約日
	工期
	事業名
	事業費
（千円）
	業務概要